
 
 

Uchwała nr 200 
Senatu Politechniki Opolskiej 

z dnia 28 września 2022 r. 
w sprawie sprostowania omyłki pisarskiej w programie studiów 

dla kierunku Zarządzanie studia drugiego stopnia specjalność  
Zarządzanie przedsiębiorstwem 

 
   Na podstawie § 17 ust. 1 pkt 11 statutu Politechniki Opolskiej, Senat 

Politechniki Opolskiej uchwala co następuje: 
 

   § 1. W programie studiów dla kierunku Zarządzanie studia stacjonarne i 

niestacjonarne drugiego stopnia, o profilu ogólnoakademickim, na  
specjalności Zarządzanie przedsiębiorstwem, dla studiów rozpoczętych od 

roku akademickiego 2020/2021, ustalonym w załączniku nr 5 do uchwały 
nr 311 Senatu Politechniki Opolskiej z dnia 15 maja 2019 r. w sprawie 

ustalenia programów studiów dla kierunków: Administracja, Ekonomia, 
Zarządzanie, w tym kierunkowych efektów uczenia się oraz planów 

studiów (z późn. zm.) w Planach i programach studiów: 
 

1) w Charakterystykach ogólnych w części dotyczącej studiów 

stacjonarnych oraz studiów niestacjonarnych w tabeli oraz w 

Planach studiów: 

a) zamiast wyrazów: „uchwała Rady Wydziału z dnia” powinno być: 

„uchwała Senatu z dnia”, 

b) zamiast wyrazów: „nie podano daty” powinno być:               

„30.09.2020 r.”; 

 

2) w Planach studiów – Study plan, w części dotyczącej studiów 

stacjonarnych oraz studiów niestacjonarnych, w tabeli, po nazwie 

specjalności Zarządzanie przedsiębiorstwem zamiast wyrazów: 

„Nazwa nie jest przetłumaczona” powinno być: „Enterprise 

Management”; 

 

3) w Planach studiów – Study plan, w części dotyczącej studiów 

stacjonarnych, w tabeli zawierającej wykaz przedmiotów w 

semestrze 2: 

 

a) dla przedmiotu „Negocjacje w biznesie” w kolumnach 

określających liczbę godzin zajęć w semestrze zamiast 30 godzin 

laboratoriów powinno być 30 godzin ćwiczeń, 



 
 

b) w podsumowaniu semestru w „Liczbie godzin w semestrze 

(Number of hours in a semester)” zamiast 30 godzin ćwiczeń 

powinno być 60 godzin ćwiczeń, a zamiast 90 godzin laboratoriów 

powinno być 60 godzin laboratoriów. 

 
   § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

             Przewodniczący  

      Senatu Politechniki Opolskiej 

 

 

 

                   Rektor 

                 dr hab. inż. Marcin Lorenc 

    


